АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2023                                                                                                   № 33
поселок Уманский

О дополнении Перечня  муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенных для передачи во  владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого
и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральными законами  от 24 июля 2007 года № 209-
ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации» (с изменениями от 8 июня 2020 года),   от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Уманского  сельского  поселения
Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих  лиц  (за  исключением  права  хозяйственного  ведения,  права
оперативного  управления,  а  также имущественных прав  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и
(или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства (прилагается).

2.  Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на
специалиста 1й категории(финансиста) Масько М.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит
размещению  в  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте   администрации
Уманского сельского поселения Ленинградского района.

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                Л.В. Пруцкова

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Уманского сельского поселения                                                        М.В. Масько

Проект согласован:
ведущий специалист администрации
Уманского сельского поселения                                                       В.Н. Ячменева

ана Администрация Уманского сельского поселения Ленинградского района

Почтовый адрес 353762,Краснодарский край, Ленинградский район, п. Уманский , ул. Советов,1

Ф.И.О.исполнителя Масько Мария Владимировна

Контактный телефон 88614559445

Адрес электронной почты umanskoye@mail.ru

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

№

п
/
п

Но
м
ер
в
рее
с
тре
им
у
ще
ств
а1

Ад
рес
(ме
сто
пол
ож
ени
е)
об
ъек
та2

Структурированный адрес объекта Ви
д
об
ъек
та
нед
ви
жи
мос
ти;
дви
жи
мо
е
иму
ще
ств
о6

Сведения о недвижимом имуществе или его части Сведения о движимом
имуществе11

Сведения о праве аренды или праве
безвозмездного пользования имуществом12

Указа
ть
одно
из
значе
ний:
 в
переч
не
(изме
нения
х в
переч
ни)13

Сведения о правовом акте, в
соответствии с которым
имущество включено в

перечень (изменены
сведения об имуществе в

перечне)14
организации, образующей
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства

субъекта
малого и
среднего
предпринима
тельства

На
им
ено
ван
ие
орг
ана
,
при
няв
шег
о
док
ум
ент

Ви
д
док
уме
нта

Реквизиты
документаКадастр

овый
номер7

Но
ме
р
час
ти
об
ъек
та
нед
ви
жи
мос
ти
сог
лас
но
све
ден
ия
м
гос
уда
рст
вен
ног
о
кад
аст
ра
нед
ви
жи
мос
ти8

Основная характеристика
объекта недвижимости9

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
о
б
ъ
е
к
т
а
у
ч
е
т
а
1
0

Т
и

п:
 о

б
о

р
уд

ов
а

ни
е

, м
а

ш
и

ны
, м

ех
а

ни
зм

ы
,

ус
та

но
вк

и
,

тр
а

нс
по

р
тн

ы
е

 с
р

е
д

ст
ва

,
и

нв
е

нт
а

рь
,

и
нс

тр
ум

е
нт

ы
, и

н
ое

Го
су

д
ар

ст
ве

н
ны

й
 р

е
ги

ст
р

ац
и

о
нн

ы
й

 з
на

к
(п

ри
 н

а
л

и
чи

и
)

Н
аи

м
ен

ов
а

ни
е

 о
б

ъ
ек

та
 у

че
та

М
а

рк
а,

 м
од

е
л

ь

Го
д

 в
ы

пу
ск

а

К
ад

а
ст

р
ов

ы
й

 н
о

м
е

р
 о

б
ъ

е
кт

а
не

д
ви

ж
и

м
о

го
 и

м
ущ

е
ст

ва
,

в
то

м
 ч

и
сл

е
 з

е
м

е
л

ьн
ог

о
 у

ча
ст

ка
,

в
(н

а)
ко

то
ро

м
 р

ас
по

л
о

ж
е

н
о

б
ъ

ек
т

На
им
ено
ван
ие
суб
ъек
та
Ро
сси
йск
ой
Фе
дер
аци
и3

Наим
енова
ние
муниц
ипаль
ного
район
а /
город
ского
округ
а /
внутр
игоро
дског
о
округ
а
терри
тории
город
а
феде
ральн
ого
значе
ния

На
им
ено
ван
ие
гор
одс
ког
о
пос
еле
ния
/
сел
ьск
ого
пос
еле
ния
/
вну
три
гор
одс
ког
о
рай
она
гор
одс
ког
о
окр
уга

В
и
д

н
а
с
е
л
е
н
н
о
г
о
п
у
н
к
т
а

На
им
ено
ван
ие
нас
еле
нно
го
пун
кта

Тип
эле
ме
нта
пла
нир
ово
чно
й
стр
укт
ур
ы

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
э
л
е
м
е
н
т
а
п
л
а
н
и
р
о
в
о
ч
н
о
й
с
т
р
у
к
т
у
р
ы

Тип
эле
ме
нта
ули
чно
-
дор
ож
ной
сет
и

На
им
ено
ван
ие
эле
ме
нта
ули
чно
-
дор
ож
ной
сет
и

Н
о
м
е
р
д
о
м
а
(
в
к
л
ю
ч
а
я
л
и
т
е
р
у
)
4

Т
и
п
и
н
о
м
е
р
к
о
р
п
у
с
а
,
с
т
р
о
е
н
и
я
,
в
л
а
д
е
н
и
я
5

Дат
а

Номер

Правообла
датель

Докумен
ты
основан
ие

Правообла
датель

Докумен
ты
основан
ие

Н
о
м
е
р

Тип
(ка
дас
тро
вы
й,
усл
овн
ый,
уст
аре
вш
ий)

Тип
(площадь -
для
земельных
участков,
зданий,
помещени
й;
протяженн
ость,
объем,
площадь,
глубина
залегания
и т.п. - для
сооружени
й;
протяженн
ость,
объем,
площадь,
глубина
залегания
и т.п.
согласно
проектной
документа
ции - для
объектов
незаверше
нного
строительс
тва)

Фа
кти
чес
кое
зна
чен
ие/
Пр
оек
тир
уе
мо
е
зна
чен
ие
(дл
я
об
ъек
тов
нез
аве
рш
енн
ого
стр
оит
ель
ств
а)

Ед
ини
ца
изм
ере
ния
(дл
я
пло
ща
ди
-
кв.
м;
для
про
тяж
енн
ост
и -
м;
для
глу
бин
ы
зал
ега
ния
- м;
для
об
ъе
ма
-
куб
. м

П
о
л
н
о
е
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

О
Г
Р
Н

И
Н
Н

Д
а
т
а
з
а
к
л
ю
ч
е
н
и
я
д
о
г
о
в
о
р
а

Дат
а
око
нча
ния
дей
ств
ия
дог
ово
ра

П
о
л
н
о
е
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

О
Г
Р
Н

И
Н
Н

Д
а
т
а
з
а
к
л
ю
ч
е
н
и
я
д
о
г
о
в
о
р
а

Дат
а
око
нча
ния
дей
ств
ия
дог
ово
ра

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

11 12 1
3

1
4

15 1
6

17 18 19 20 21 2
2

23 2
4

2
5

2
6

2
7

28 2
9

3
0

3
1

3
2

33 3
4

3
5

3
6

3
7

38 39 40 41 42 43

1 Кр
асн
ода
рск

Кра
сно
дар
ски

Ленин
градс
кий
район

Ум
анс
кое
сел

п
о
с
е

Ум
анс
кий

дви
жи
мо
е

Тра
нсп
орт
ное

2
3
У
К

Т
р
а
к

Т
р
а
к

2
0
0
8

а
д
м
и

1
0
5
2

2
3
4
1

в
переч
не

Ад
ми
нис
тра

пос
тан
овл
ени

ий
кра
й,
Ле
ни
нгр
адс
ки
й
ра
йо
н,
по
с.
Ум
анс
ки
й,
ул.
Со
вет
ов,
1

й
кра
й

ьск
ое
пос
еле
ни
е

л
о
к

иму
ще
ств
о

сре
дст
во

9
5
7
4

т
о
р
«
Б
е
л
а
р
у
с
8
2
,
1
»

т
о
р
«
Б
е
л
а
р
у
с
8
2
,
1
»

н
и
с
т
р
а
ц
и
я
У
м
а
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

3
2
3
0
7
4
0
6
6

0
1
2
3
8
4

ция
мун
ици
пал
ьно
го
обр
азо
ван
ия
Ле
нин
гра
дск
ий
рай
он

е

2 Кр
асн
ода
рск
ий
кра
й,
Ле
ни
нгр
адс
ки
й
ра
йо
н,
по
с.
Ум
анс
ки
й,

Кра
сно
дар
ски
й
кра
й

Ленин
градс
кий
район

Ум
анс
кое
сел
ьск
ое
пос
еле
ни
е

п
о
с
е
л
о
к

Ум
анс
кий

дви
жи
мо
е
иму
ще
ств
о

Тра
нсп
орт
ное
сре
дст
во

2
3
У
К
9
5
7
5

П
р
и
ц
е
п
т
р
а
к
т
о
р
н
ы
й

2
П
Т
С

4
,
5

2
0
0
8

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
У
м
а
н
с
к
о
г
о

1
0
5
2
3
2
3
0
7
4
0
6
6

2
3
4
1
0
1
2
3
8
4

в
переч
не

Ад
ми
нис
тра
ция
мун
ици
пал
ьно
го
обр
азо
ван
ия
Ле
нин
гра
дск
ий
рай
он

пос
тан
овл
ени
е

ул.
Со
вет
ов,
1

с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

3 Кр
асн
ода
рск
ий
кра
й,
Ле
ни
нгр
адс
ки
й
ра
йо
н,
по
с.
Ум
анс
ки
й,
ул.
Со
вет
ов,
1

Кра
сно
дар
ски
й
кра
й

Ленин
градс
кий
район

Ум
анс
кое
сел
ьск
ое
пос
еле
ни
е

п
о
с
е
л
о
к

Ум
анс
кий

дви
жи
мо
е
иму
ще
ств
о

ме
хан
изм
ы

п
л
у
г

п
л
у
г

2
0
0
8

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
У
м
а
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

1
0
5
2
3
2
3
0
7
4
0
6
6

2
3
4
1
0
1
2
3
8
4

в
переч
не

Ад
ми
нис
тра
ция
мун
ици
пал
ьно
го
обр
азо
ван
ия
Ле
нин
гра
дск
ий
рай
он

пос
тан
овл
ени
е

4 Кр
асн
ода
рск
ий
кра
й,
Ле
ни
нгр
адс
ки
й
ра
йо
н,
по
с.
Ум
анс
ки
й,
ул.
Со
вет
ов,
1

Кра
сно
дар
ски
й
кра
й

Ленин
градс
кий
район

Ум
анс
кое
сел
ьск
ое
пос
еле
ни
е

п
о
с
е
л
о
к

Ум
анс
кий

дви
жи
мо
е
иму
ще
ств
о

ме
хан
изм
ы

К
о
с
и
л
к
а
К
Р
Н

К
о
с
и
л
к
а
К
Р
Н

2
0
0
8

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
У
м
а
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

1
0
5
2
3
2
3
0
7
4
0
6
6

2
3
4
1
0
1
2
3
8
4

в
переч
не

Ад
ми
нис
тра
ция
мун
ици
пал
ьно
го
обр
азо
ван
ия
Ле
нин
гра
дск
ий
рай
он

пос
тан
овл
ени
е

5 Кр
асн
ода
рск
ий
кра
й,
Ле
ни
нгр
адс
ки
й
ра
йо
н,
по

Кра
сно
дар
ски
й
кра
й

Ленин
градс
кий
район

Ум
анс
кое
сел
ьск
ое
пос
еле
ни
е

п
о
с
е
л
о
к

Ум
анс
кий

дви
жи
мо
е
иму
ще
ств
о

ме
хан
изм
ы

о
т
в
а
л

о
т
в
а
л

2
0
0
8

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
У
м
а
н

1
0
5
2
3
2
3
0
7
4
0
6
6

2
3
4
1
0
1
2
3
8
4

в
переч
не

Ад
ми
нис
тра
ция
мун
ици
пал
ьно
го
обр
азо
ван
ия
Ле
нин
гра
дск
ий
рай

пос
тан
овл
ени
е

с.
Ум
анс
ки
й,
ул.
Со
вет
ов,
1

с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

он

6 Кр
асн
ода
рск
ий
кра
й,
Ле
ни
нгр
адс
ки
й
ра
йо
н,
по
с.
Ум
анс
ки
й,
ул.
Со
вет
ов,
1

Кра
сно
дар
ски
й
кра
й

Ленин
градс
кий
район

Ум
анс
кое
сел
ьск
ое
пос
еле
ни
е

п
о
с
е
л
о
к

Ум
анс
кий

дви
жи
мо
е
иму
ще
ств
о

ме
хан
изм
ы

Н
а
в
е
с
н
о
е
о
б
о
р
у
д
о
в
а
н
и
е
П
К
У
-
0
8
-
1
7
-
0
1

Н
а
в
е
с
н
о
е
о
б
о
р
у
д
о
в
а
н
и
е
П
К
У
-
0
8
-
1
7
-
0
1

2
0
1
2

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
У
м
а
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е

1
0
5
2
3
2
3
0
7
4
0
6
6

2
3
4
1
0
1
2
3
8
4

в
переч
не

Ад
ми
нис
тра
ция
мун
ици
пал
ьно
го
обр
азо
ван
ия
Ле
нин
гра
дск
ий
рай
он

пос
тан
овл
ени
е

л
е
н
и
я

7 Кр
асн
ода
рск
ий
кра
й,
Ле
ни
нгр
адс
ки
й
ра
йо
н,
по
с.
Ум
анс
ки
й,
ул.
Со
вет
ов,
1

Кра
сно
дар
ски
й
кра
й

Ленин
градс
кий
район

Ум
анс
кое
сел
ьск
ое
пос
еле
ни
е

п
о
с
е
л
о
к

Ум
анс
кий

дви
жи
мо
е
иму
ще
ств
о

ме
хан
изм
ы

К
о
в
ш

п
о
г
р
у
з
о
ч
н
ы
й

К
о
в
ш

п
о
г
р
у
з
о
ч
н
ы
й

2
0
1
2

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
У
м
а
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

1
0
5
2
3
2
3
0
7
4
0
6
6

2
3
4
1
0
1
2
3
8
4

в
переч
не

Ад
ми
нис
тра
ция
мун
ици
пал
ьно
го
обр
азо
ван
ия
Ле
нин
гра
дск
ий
рай
он

пос
тан
овл
ени
е

8 Кр
асн
ода
рск
ий
кра
й,
Ле
ни
нгр
адс
ки

Кра
сно
дар
ски
й
кра
й

Ленин
градс
кий
район

Ум
анс
кое
сел
ьск
ое
пос
еле
ни
е

п
о
с
е
л
о
к

Ум
анс
кий

дви
жи
мо
е
иму
ще
ств
о

инв
ент
арь

Б
е
н
з
о
т
р
и
м
м
е
р
«
Х
у

2
0
0
7

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и

1
0
5
2
3
2
3
0
7
4
0
6

2
3
4
1
0
1
2
3
8
4

в
переч
не

Ад
ми
нис
тра
ция
мун
ици
пал
ьно
го
обр
азо
ван
ия
Ле

пос
тан
овл
ени
е

й
ра
йо
н,
по
с.
Ум
анс
ки
й,
ул.
Со
вет
ов,
1

с
к
в
а
р
н
а
»

я
У
м
а
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

6 нин
гра
дск
ий
рай
он